
Odběrate1:

Fakultní nemocnice v Moto]-e
Oddě]-ení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

Objednávka
ID:
Datum :

ěísIo: 2347738
377o62
18.05 .2021

rčo:
DIč:

000 64-203
cz000 64203 Dodavatel: TeI:

Fax:
Tmedex s.r.o.
K]-adská LO92/La
500 03 Hradec Králové

Vyřizuje:

Te]-efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM E'}I Moto1
Komunikaění uzeI ,2D

Přejímka zboží po-Čt 6:00 až 18:00, Pá 6:00-15:00

slezské předměstí

-objednáváme u
2t42/5o Klinika

(2Loo6249o)

Vás:
, 'aňesteziologie, l€suscitace a intenzivní medicíny VR 2, LF a FtiI!

PoěetNázev
1 Bo].t-Dri1]. Kit CH 5
álKs

lebeění šroub + vrták^
091888

3Ks
5 25t,44

2 Neurovent -
álKs

P ěidlo
092946 (095843)

3Ks
19 400,06

Celkem bez daně: "

Ce]-kem s daní:
61 Ltg,42,l3 954,50

[ [TNŤ2347738] ]

Dodávaný materiál musj_ být' v souJ-adu se zákony 22/L997 Sb. a 268/2Ot4 Sb,

Cena dodávky se řídj_ smlouvou nebo posJ-ední cenovou nabídkou-
Faktura musí splňovat všechny náJ-ežitosti dané zákonem ě.235/2OO4 Sb. a

musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dnj"
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěís].o naŠí objednávky, jínak zboŽÍ
nemůže být převzaLo a faktura rryřízena. Dodávejte pouze celá balenÍ-
Žaaame obratem o zaslání akceptace (poťvrzení) této objednávky,
objednávky v hodnotě nad, 50 OOO Ké bez DPH fakturujte aŽ pozveřejněnj-
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s §,6 odst,1
zákona 4. 34o/2o/5 sb,'o registru smluv. NenÍ-li_do.hodnuto jinak,
považujte objednávku newyří_zenou do jednoho"měsícd-za.zruŠenou; J,
ostatní ujednání se řídí oběanskjrm zákonj_kem (ě.89/2ot2 sb.) \.

l\

,1


